[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	08.11.2023
	пгт Ольга
	№
	475-р

	О создании рабочей группы для проведения отбора проектов инициативного бюджетирования конкурса «Твой проект 2024»

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядком проведения конкурсного отбора на предоставление бюджетам муниципальных образований Приморского края субсидий из краевого бюджета на реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», утвержденным постановлением Правительства Приморского края «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» от 10.11.2020 № 955-пп (в ред. от 06.10.2023 № 688-пп), на основании Устава Ольгинского муниципального округа

1. Создать рабочую группу для проведения отбора проектов инициативного бюджетирования конкурса «Твой проект 2024» и утвердить её состав согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Рабочей группе для проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования осуществить технический анализ заявок проектов жителей Ольгинского муниципального округа в период с 08.11.2023 по 07.12.2023 года на официальном портале инициативного бюджетирования Приморского края pib.primorsky.ru.
3. Распоряжение администрации Ольгинского муниципального района Приморского края от 07.11.2022 г. № 433-р «О создании рабочей группы для проведения отбора проектов инициативного бюджетирования конкурса «Твой проект 2023» считать утратившем силу.

4. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.

5.  Настоящее распоряжение вступит в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ольгинского муниципального округа -

Глава администрации муниципального округа                               Е.Э. Ванникова
	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ольгинского муниципального округа
от  08.11.2023 г.  № 475-р

СОСТАВ

рабочей группы для проведения отбора проектов инициативного бюджетирования конкурса «Твой проект 2024»
	Ванникова Екатерина Эдуардовна
Горбунова Дарья Сергеевна
	- глава администрации Ольгинского муниципального округа (далее ОМО), председатель рабочей группы;
- главный специалист отдела экономического развития управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации ОМО, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:
Чевтаева Анна Васильевна

Бовтик Андрей Александрович

Лисняк Ирина Анатольевна

Листровая Мария Владимировна

Донская Виктория Вячеславовна
Буймова Ксения Олеговна

Володина Лариса Юрьевна

	- первый заместитель главы администрации ОМО;

- заместитель главы администрации ОМО;
- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации ОМО;

- начальник отдела по работе с территориями администрации ОМО;

- начальник отдела экономического развития управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации ОМО;
- начальник отдела закупок управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации ОМО;
- начальник юридического отдела администрации ОМО;

	Юхневич Маргарита Евгеньевна
Глушко Мария Александровна

Черепанова Ольга Михайловна

	- начальник финансового отдела администрации ОМО;

- и.о. директора МКУ «Культура и библиотеки» Ольгинского муниципального округа;

- директор МБУ «Ольгинская спортивная школа».

[image: image1]